Mltw-lrkende

Amelzta Esjyana .

Tanz und Gesang

Carmen .sorzo

Klawer o

So/e A uzlar

G:ttarre und Gesang

Flugel L Boaendorfer

Ersatzanspruche mhel Fhegeralarm bestehen, wenn- die
Vorstellung bereits begonnen hatte, nicht. Die Garderobe
mrd erst nach Ende des Fhegeralarms ausgegeben

Prms 10 Relchsp fenmg

4?? / 400/ 43




—

o  1‘... Hua_.pan:go-,u_ V01k_§lie.d‘ e

2 .C_a__chi.ta, Vo_lk.sl-ied

. Solé Aguilar

-S‘blé' Ag'uil'a_.r-

3. Danzo andaluza, von Granados Carmen Osorio

4. El Relicarlo, Lied

5 T ango : Fl_ar'_nen:co., T anz

6. La Paloma, Lié&

7. Ade, Deutsches Lied . -
8. Stern von Ri_'_o,'_ L-i;d_._,.--.
9. Zambra, 'Tanz

| 10, Zé,m'l_.)r.a,' Lied

(Kl_av_iers_ol‘o)_ o
Amelita Espana

. | iﬂ.&r’neli;ta __E_s’pana
L fs_ol'é'Agﬁngr,
Solé Agu;lar

A'me_lit'al' .E-ép‘ana

Amel)itz; Espana

Sol_é' Aguilar



S .F 0 L G E

11

12

13

15

16

17

18

Tabu, Lied . .. .. Solé Agailar
Granada,i -Serenata — e Carmen Osorio
(Klawersolo)
Te qmera, Lled ' - ;.-Amellta Espana
Spamsehe Serenade, Lled : _Amehta Espana

T1 pi-ti pi- tm, Lled — N Sole Agullar

Gute - Nacht, Mutter, Deutsches |
L1ed . . Solé Agullar

Espana cani, Tanz - -+ . Amelita Espana

La Violetera, Lied ..+ Amelita Espana

Programminderungen vorbehalten




